
令和６年１２月１７日 

保 護 者 の 皆 様 

 

金沢市立紫錦台中学校 

校  長  神農  幸子 

 

第２回三者懇談（希望者のみ）日程変更のお知らせ 

 

 

師走の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃から本

校の教育活動にご支援とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、３年生２回目の三者懇談について、進路説明会の折にもご案内いたしましたが。

先にご案内しておりました日程から下記の通り一部を変更させていだだいております。再

度ご確認のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

記 

 

 

 

【変更前】 令和７年２月６日（木）・７日（金） 

 

       【変更後】 令和７年２月７日（金）・１０日（月） 

 

 

 

 

 

※先日発行しました２月の行事予定表の中でも、変更前の日程で表記してしまいましたの

で、併せて変更をお願いします。ご迷惑をおかけしてしまい申し訳ありません。 

※第２回三者懇談の希望調査は年明け以降に改めて配布させていただきますので、ご確認

ください。 


